
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Кикинда 

 
 
 
 
 
  

             ГОДИНА 30 ДАНА 24.09.2003. ГОДИНЕ БРОЈ 12 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
86. 
 

 На основу члана 4. став 2. и члана 8. став 1. Закона о комуналним делатностима  
("Сл.гласник РС", бр. 16/97 и 42/98) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 19.09.2003.године, 
донела је 

О Д Л У К У 
О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА  ПРУЖАЊЕ ПИЈАЧНИХ УСЛУГА И  УСЛУГА 

ПАРКИНГА "12.НОВЕМБАР" КИКИНДА 
 
 I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 1. 
 Оснива се Јавно предузеће за обављање делатности за  одржавање пијаца и пружање услуга 
на њима, као и уређење и одржавање јавних простора за паркирање "12.Новембар" Кикинда, а ради 
обезбеђивања задовољења грађана у наведеним областима. 

Члан 2. 
 Предузеће из члана 1. ове Одлуке пословаће под фирмом: 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "12.НОВЕМБАР" КИКИНДА са потпуном одговорношћу. 
Члан 3. 

 Седиште предузећа је у Кикинди, улица Трг српских добровољаца бр. 12. 
Члан 4. 

 Предузеће има својство правног лица. 
Члан 5. 

 Предузеће има свој печат и штамбиљ чији се изглед уређује Статутом. 
 
 
 II ДЕЛАТНОСТ ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 6. 
 Основна делатност предузећа је: 
 Сектор Е Трговина на велико и трговина на мало: Оправка моторних возила, 
мотоцикала и предмета за личну употребу и домаћинство. 
 Шифра: 52620 Трговина на мало на тезгама и пијацама. 
 Ова делатност обухвата: 
 - трговину на мало производима било које врсте на уобичајеним покретним тезгама поред 
главних путева или на организованим пијацама. 
 Сектор З Саобраћај, складиштење и везе. 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 134.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
 
 Шифра: 63214 Услуге у друмском саобраћају 
 Ова делатност обухвата: 
 - активности у вези са друмским превозом путника, животиња или робе поморским путем; 
 - рад станичних објеката као што су аутобуске станице, станице за руковање робом и др. 
 - пратеће активности везане за рад путева, мостова, тунела, паркиралишта или гаража; 
 - чување стамбених ауто – приколица у току зиме. 
 Предузеће може да врши и друге делатности, под условом да се тиме не омета обављање 
делатности из става 1. овог члана.      
 Делатности из претходног става предвидеће  се Статутом предузећа. 
 Предузеће може без уписа у судски регистар да врши и друге делатности које служе 
обављању делатности које је уписало у судски регистар, у мањем обиму или повремено, или које 
доприносе потпунијем искоришћавању капацитета предузећа. 
           
 III ИМОВИНА ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 7. 
 

 Имовину предузећа чине право својине на покретним и непокретним стварима, новчана 
средства и хартије од вредности и друга имовинска права, укључујући права коришћења добра у 
државној својини, односно добара у општој употреби. 
 У имовину предузећа улази и имовина настала издвајањем РЈ "Пијаца" из ЈКП "6.октобар" а 
на основу међусобног споразума о деобном билансу између ЈКП "6.октобар" и ЈП "12.Новембар". 
 Предузеће својом имовином управља и располаже у складу са прописима којима се уређује 
правни положај предузећа, прописима којима се уређује обављање делатности од општег интереса, 
оснивачким актом и уговором. 
 
 IV СРЕДСТВА ЗА РАД И ПРИХОД ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 8. 
 Предузеће остварује приход и стиче добит обављањем своје делатности односно пружањем 
услуга утврђених оснивачким актом и Статутом предузећа. 
 Средства за рад предузећа могу се обезбедити и: 
 - Буџетом оснивача; 
 - Од закупа простора и опреме са којом располаже; 
 - Кредитима и зајмовима; 
 - Донаторством; 
 - На други начин предвиђен Законом. 
 Оснивач има право учешћа у добити предузећа у складу са Законом. 

Члан 9. 
 Припадајућа добит предузећа расподељује се: 
 - За повећање основног капитала; 
 - За резерве; 
 - За исплату дела добити оснивачу; 
 - За друге намене у складу са Законом и Статутом предузећа. 
  
 V ОДГОВОРНОСТ ПРЕДУЗЕЋА 
 

Члан 10. 
 Предузеће за своје обавезе одговара целокупном својом имовином. 
  
 VI ОРГАНИ ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 11. 
 Органи предузећа су: 
 1. Управни одбор, као орган управљања. 
 2. Директор, као орган пословођења. 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 135.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
 
 3. Надзорни одбор, као орган надзора. 
 Управни одбор и Директор Јавног предузећа чине управу Јавног предузећа. 

Члан 12. 
 Председника и чланове Управног одбора Јавног предузећа именује и разрешава оснивач. 
 Управни одбор има седам чланова, од којих су четири члана представници оснивача, а три 
члана су представници запослених.        
 Чланови Управног одбора из реда запослених предлажу се на начин предвиђен Статутом 
предузећа. 
 Мандат чланова Управног одбора траје четири године и могу бити поново именовани. 

Члан 13. 
 Управни одбор: 
 - Утврђује пословну политику; 
 - Доноси Статут и план пословања предузећа;       
 - Доноси инвестиционе одлуке;   
 - Усваја извештај о пословању предузећа и годишњи обрачун; 
 - Одлучује о расподели добити;         
 - Одлучује о статусним промена;       
 - Врши и друге послове утврђене овом Одлуком и Статутом. 
 

Члан 14. 
 Чланови Управног одбора имају право на одговарајућу накнаду за рад у Управном одбору, 
чију висину утврђује Управни одбор Јавног предузећа на основу критеријума садржаних у 
годишњем програму пословања Јавног предузећа. 

Члан 15. 
 Директор предузећа: 
 - Организује и руководи процесом рада и води пословање предузећа; 
 - Представља и заступа предузеће; 
 - Предлаже основе пословне политике, програм рада и план развоја предузећа и предузима 
мере за њихово спровођење; 
 - Одговара за законитост рада предузећа; 
 - Извршава одлуке Управног одбора; 
 - Доноси акте и решења за које је овлашћен Статутом предузећа; 
 - Врши и друге послове предвиђене Законом, Одлуком о оснивању и Статутом.  
        Члан 16. 
 Директора Јавног предузећа именује и разрешава оснивач.  
 Мандат директора је четири године и исто лице може бити поново изабрано. 
 Оснивач може до именовања директора Јавног предузећа да именује вршиоца дужности 
директора. 
 Вршилац дужности директора може обављати ту функцију највише једну годину. 

Члан 17. 
 Надзорни Одбор: 
 - Врши надзор над радом и пословањем предузећа; 
 - Разматра извештај о пословању и годишњи обрачун; 
 - Врши и друге послове предвиђене Одлуком о оснивању и Статутом; 
 Надзорни одбор о резултатима надзора обавештава оснивача и Управни одбор предузећа. 

Члан 18. 
 Председника и чланове Надзорног одбора именује оснивач. 
 Надзорни одбор има три члана од којих су два представници оснивача, а један из реда 
запослених. 
 Члан Надзорног одбора из реда запослених предлаже се на начин предвиђен Статутом 
предузећа. 
 Чланови Надзорног одбора се именују на период од четири године и могу поново бити 
именовани.  



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 136.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
         

Члан 19. 
 Директор и чланови Управног одбора одговарају материјално за штету нанету предузећу 
доношењем и извршавањем одлука за које су овлашћени, у складу са Законом. 
 
 VII ОДНОС ОСНИВАЧА И ПРЕДУЗЕЋА 
 

Члан 20. 
 Општи интерес обезбеђује се давањем сагласности оснивача, уз сагласност Владе 
Републике Србије на: 
 - Статут предузећа; 
 - Статусне промене;   
 - Улагање капитала; 
 - Годишње, средњорочне и дугорочне планове и програме; 
 - Цене услуга; 
 - Акт о процени вредности државног капитала и исказивању истог у акцијама, као и на 
програм и одлуку о својинској трансформацији;   
 -  Прибављање и отуђење имовне предузећа веће вредности која је у непосредној функцији 
обављања основне делатности предузећа; 
 - Давање гаранција, авала, јемства, залоге и других средстава обезбеђења за послове које 
нису из оквира основне делатности предузећа; 
 - Друге Одлуке у складу са Законом и оснивачким актом.. 

Члан 21. 
 У случају наступања поремећаја у пословању предузећа, оснивач може предузети мере 
којима ће обезбедити услове за несметано функционисање рада предузећа, као што је промена 
унутрашње организације, кадровске промене, ограничења у погледу располагања одређеним 
средствима или друге мере у складу са законом. 
        
 VIII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 22. 
 За вршиоца дужности директора до именовања директора именује се  НИКОЛА 
СТЕПАНОВ из Кикинде. 

Члан 23. 
 У року од 15 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке Управни одбор донеће Статут 
предузећа. 

Члан 24. 
 Предузеће преузима део радника, право и обавезе и имовину ЈКП "6.октобар" РЈ "Пијаца"" 
преосталих по закључењу Споразума са ЈКП "6.Октобар" Кикинда,. 

Члан 25. 
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу 
општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2003 
ДАНА: 24.09.2003. 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић, с.р. 
 
 



 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 137.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
 
87. 
 
 На основу члана 31. тачка 8. и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 6/02), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 19.09-2003.године, донела 
је 
 

О Д Л У К У 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ 

ГАСА И ДИМНИЧАРСКЕ УСЛУГЕ "ЕНЕРГЕТИКА" КИКИНДА 
 
 

Члан 1. 
 

 Даје се сагласност на Статут Јавног предузећа за дистрибуцију гаса и димничарске услуге 
"Енергетика" Кикинда, који је усвојен на седници Управног одбора ЈП за дистрибуцију гаса и 
димничарске услуге "Енергетика" Кикинда одржаној 12.09.2003.године. 
 

Члан 2. 
 

 Ову Одлуку објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2003 
ДАНА: 24.09.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
88. 
 
 На основу члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002) и 
члана 32. став 2. Пословника Скупштине општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 3/93, 
9/93 и 4/94), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  19.09.2003. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ФОРМИРАЊУ САВЕТА ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ 

КИКИНДА 
 
I 

 
 Формира се Савет за стратешко планирање развоја општине са задатком да понуди план 
стратешког развоја општине Кикинда и да га понуди Скупштини на усвајање. 

 
II 

  
 За чланове Савета именују се: 
 1. Душко Радаковић, председник СО – за председника 
 2. Павле Боровац, председник ИО – за заменика председника 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 138.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
 
 
 
 
 3. др Предраг Бубало, директор АД "Ливница"- за члана 
 4. Чедомир Родић, директор АД "Пекара Кикинда" – за члана 
 5. Миле Бабић, директор ДП "Козара" Бан.Вел.Село, - за члана 
 6. Зоран Симић, директор ДП "Кинђе" – за члана 
 7. Дмитар Шегрт, директор АД "Тоза Марковић" – за члана 
 8. Милан Шево, директор ДП "Јединство" – за члана 
 9. Милан Поповић, управник  НИС "Нафтагас" погон "Северни Банат" – за члана 
 10. Перо Гашић, директор АД "Галад" – за члана 
 11. Душан Ђукановић, директор АД "Кикиндски млин" – за члана 
 12. Драган Цветков, директор АД "МСК" – за члана 
 13. Радојко Станић, директор "Банини" – за члана 
 14. Иван Предојев, директор "ИДА ЛИВНИЦА"  – за члана 
 15. Бела Шаму, директор  АД "Војвођанска банка" –филијала Кикинда – за члана 
 16. Зоран Пашић, представник Удружења самосталних привредника и предузетника     
                    Кикинда – за члана 
 17. др Мирослав Кукучка,  представник Удружења самосталних привредника и  
                    предузетника Кикинда - за члана 
 18. Радован Бошков, представника Удружења самосталних привредника и предузетника  
                    Кикинда - за члана 
 19. Вера Богојевић, в.д. директор Јавног стамбеног предузећа – за члана 
 20. Стеван Меланк, директор ЈП "Дирекција за изградњу града" Кикинда – за члана 
 21. Илија Војиновић, директор ЈКП "6.октобар" Кикинда – за члана 
 22. Иван Рошчић, в.д. директор ЈП "Аутопревоз" – за члана 
 23. Томислав Конечни, в.д. директор ЈП "Енергетика" – за члана 
 24. Драгољуб Јерковић, в.д. директор ЈП "Топлана" – за члана 
 25. Горан Степанов, ГО ЛСВ Кикинда – за члана 
 26. Златан Војводић, ОО ДС – за члана 
 27. Иван Косанчић, ОО РВ – за члана 
 28. Славица Татомир, ОО СДП – за члана 
 29. Шандор Талпаи, ОО СВМ – за члана 
 30. Миле Аћимов, ОО ПДС – за члана 
 31. Петар Николић, ОО Либерали Србије – за члана      
 32. Душан Бенђесков, ОО СПО – за члана 
 33. Драгoмир Томин, ОО Коалиција "Војводина" – за члана 
 34. Томислав Бјелица, ОО ДСС – за члана 
 35. Зоран Поповић, ОО ГСС – за члана 
 36. Славко Ћуричин, ОО СПС – за члана 
 
      III 
 Савет може формирати одборе и пододборе за разматрање питања из одређене области 
локалне заједнице. 
      IV 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 139.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-40/2003 
ДАНА: 24.09.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 
89. 
 
 

На основу члана 101.  Статута општине Кикинда ("Службени лист општине Кикинда" бр. 
6/2002), те сходно томе члану 65. Статута општине Кикинда од 1999. године ("Службени лист 
општине Кикинда" бр. 12/99) и члана 21. Пословника Скупштине општине Кикинда ("Службени 
лист општине Кикинда" бр. 3/93, 9/93 и 9/94), доносим 
 
 

О Д Л У К У 
О ОБУСТАВЉАЊУ ИЗБОРНИХ РАДЊИ ЗА ИЗБОРЕ 
ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ "МОКРИН" МОКРИН 

 
1. Обустављају се изборне радње за изборе за Савет МЗ "Мокрин" Мокрин који су 

расписани Одлуком председника Скупштине општине за 28.09.2003. године. 
2.  Ову Одлуку објавити у "Службеном листу Општине Кикинда". 
 
 

У Кикинди, 24.09.2003. године 
                                                                    
 
 
                                                                                                ПОТПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 

                                                                              Шандор Талпаи 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
  
11.  
 
 На основу члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл. лист општине Кикинда", бр. 6/2002), 
те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99) 
на предлог председника Скупштине општине, Извршни одбор СО Кикинда на седници одржаној 
04.09.2003. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ПРИВРЕМЕНОГ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

"УГЉЕША ТЕРЗИН" КИКИНДА 
 
 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 140.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
 

 
I 
 

 ДУШАН РАЦКОВ, разрешава се дужности члана Привременог савета Месне заједнице 
"Угљеша Терзин" Кикинда на коју је именован решењем Извршног одбора СО Кикинда број 04-06-
19/2001 од 13.04.2001. године. 
 

II 
 

 У Привремени савет Месне заједнице "Угљеша Терзин" Кикинда именује се ЈАНОШ ТОТ, 
из Кикинде. 
 

III 
 

 Ово Решење доставити на потврду Скупштини општине на првој наредној седници. 
 

IV 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА  
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-38/2003 
ДАНА: 24.09.2003. ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
                                                                                                                         Павле Боровац, с.р. 
 
 
 
12. 
 
 Извршни одбор Скупштине општине Кикинда на седници одржаној 11.09.2003. године 
донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ПОШУМЉАВАЊА НА 

ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ КИКИНДА У 2003. ГОДИНИ 
 

Члан 1. 
 

 Образује се Комисија за јавне набавке услуга пошумљавања на подручју општине Кикинда 
у 2003. години у саставу: 
 1. Бранко Љубоја, дипл. правник, председник 
 2. Даница Белош, дипл. правник, секретар 
 3. Олга Кнежевић, члан 
 4. Елвира Ковач, члан 
 5. Божана Кекез, члан 
 6. Радован Нинчић, члан 
 
 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 141.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
 

 
Члан 2. 

 
 Пре почетка рада председник, чланови и секретар Комисије потписују изјаву о 
објективности и поверљивости. 
 
 

Члан 3. 
 

 Комисија ће припремити конкурсну документацију, тако да понуђачи могу на основу ње да 
припреме исправну понуду. 
 Подаци садржани у конкурсној документацији морају бити идентични са подацима који се 
налазе у јавном позиву. 
 

Члан 4. 
 

 Јавни позив за прикупљање понуда за услуге пошумљавања на подручју општине Кикинда 
у 2003. години биће објављен у "Службеном гласнику РС", и дневном листу "Данас". 
 

Члан 5. 
 

 Јавно отварање понуда врши се петог дана од истека рока за достављање понуда. 
 Јавном отварању понуда присуствују сви чланови Комисије и секретар Комисије. 

Јавном отварању понуда могу да присуствују сви понуђачи. 
 

Члан 6. 
 

 Мандат чланова Комисије за јавне набавке услуга пошумљавања на подручју општине 
Кикинда у 2003. години траје до завршетка радова. 
 

Члан 7. 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-39/2003 
ДАНА: 24.09.2003. ГОДИНЕ 
К  И  К  И  Н  Д  А                                                                         ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
                                                                                                                      Павле Боровац, с.р. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 142.  Број 12.   "Сл.лист општине Кикинда"  24.09.2003.год. _ 
 
 
 
     С А Д Р Ж А Ј      
Р. бр.                П  р е д  м е т     Страна   
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
86. ОДЛУКА О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРУЖАЊЕ  
      ПИЈАЧНИХ УСЛУГА И УСЛУГА ПАРКИНГА "12.НОВЕМБАР" 
      КИКИНДА                                                                                                                         133 
87. ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ЈАВНОГ 
      ПРЕДУЗЕЋА ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ ГАСА И ДИМНИЧАРСКЕ 
      УСЛУГЕ "ЕНЕРГЕТИКА" КИКИНДА         137 
88. РЕШЕЊЕ О ФОРМИРАЊУ САВЕТА ЗА СТРАТЕШКО 
      ПЛАНИРАЊЕ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ КИКИНДА                            137 
89. ОДЛУКА О ОБУСТАВЉАЊУ ИЗБОРНИХ РАДЊИ ЗА ИЗБОРЕ 
      ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ "МОКРИН" МОКРИН                                     139 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 
 
11. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ПРИВРЕМЕНОГ  
      САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ "УГЉЕША ТЕРЗИН" КИКИНДА                    139 
12. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
      УСЛУГА ПОШУМЉАВАЊА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
      У 2003. ГОДИНИ                                                                                                               140 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12, Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
       Телефон број: 0230/22-900 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 


